
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice IX/2021 

 
Termín: 22.12.2021 v 18:00 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní:  zastupitelé: Zdeněk Šich, Martin Deči, Radomír Salaba, Mgr. Radek Čermák, Miloš Marek, 

Jiří Hovorka, Dana Ševrová, Tomáš Franců, Vojtěch Marek 
 

 dle prezenční listiny  
Omluveni:   
 
Hosté: xxx 
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich 
 
Ověřovatelé zápisu: Martin Deči, Mgr. Radek Čermák 
Zapisovatel: Zdeňka Janů 
   
Program: 

1) Rozpočtové opatření č. 5/2021 
2) Schválení rozpočtu na rok 2022 
3) Ostatní agenda úřadu 

 
Schválení programu: PRO 9  ZDRŽ. 0  PROTI 0 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

•  Schválené rozpočtové opatření č. 4/2021 bylo vyvěšeno 

•  byl sestaven návrh rozpočtu na rok 2022, který byl uveřejněn 

•  paní ředitelce MŠ byl předán odsouhlasený seznam majetku k vyřazení 

•  byla sestavena a vydána nová vyhláška o poplatcích za komunální odpad 
  
 

Starosta obce přivítal zastupitele a zahájil 9. Zasedání v roce 2021. 
 

1) Rozpočtové opatření č. 5/2021 
ZO bylo předloženo rozpočtové opatření č. 5/2021 
Příjmy:  334 900,00 
Výdaje:  124 900,00 
Financování:-210 000,00 
Hlasování:  PRO 9 ZDRŽ. 0 PROTI 0 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021.  
 

2) Rozpočet na rok 2022 
Příjmy:  3 367 000,00 
Výdaje:  6 367 000,00 
Financování:3 000 000,00 
Hlasování:  PRO 9 ZDRŽ. 0 PROTI 0 

ZO schvaluje rozpočet pro rok 2022 jako schodkový. 
 

3) Ostatní agenda úřadu 
Starosta obce informoval zastupitele o ukončení práce paní Vytinové pro obec (úklid čekárny a návsi), které bylo 
avizované. Prozatím obec na tuto činnost nikoho nemá.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Usnesení: 
ZO schvaluje: 

Usnesení 1/IX/2021 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021.  
Usnesení 2/IX/2021 
ZO schvaluje rozpočet pro rok 2022 jako schodkový. 
 

ZO neschvaluje: 
Xx 
 
ZO ukládá: 
 
 
 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 19:30 hod. 
 
Ověřovatelé: Mgr. Radek Čermák ……………………………………………….. 
  
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Zdeňka Janů ……………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


